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Lista e fituesve e vendeve & para n€ Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli komunal, né komunén e Mitrovicés. Té

gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés,
dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé. Gjithashtu,
Garés Nacionale té Kreativitetit Kulturor dhe Mendimit Kritik shpérblehen me nga nj

€ set me libra né vleré prej 50 euro.

rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini
té gjithé fituesit e vendeve té& para t& nivelit komunal t&

Emri, emri i prindit, mbiemri Klasa, paralelja, emri i gr. Shkolla Vendi Komuna Kategoria e garés Pikét
1|Bleona Burim Bilalli 1 “Shemsi Ahmeti” Shupkovc Mitriovicé Art muzikor 87
2| Anesa Bashkim Kajtazi II “Shemsi Ahmeti” Shupkove Mitriovicé Art muzikor 92
3|Nida Valon Behrami 111 “Eqrem Cabej” Mitriovicé Mitriovicé Art muzikor 88
4|Naida Bashkim Dolaku v “Shemsi Ahmeti” Shupkove Mitriovicé Art muzikor 91
5|Rinesa Rama V, (gr. "Trio") “A.Z.Cajupi” Mitriovicé Mitriovicé Art muzikor 92
6|Liza Strellci V, (gr. "Trio") “A.Z.Cajupi” Mitriovicé Mitriovicé Art muzikor 92
7|Oltion Musliu V, (gr. "Trio") “A.Z.Cajupi” Mitriovicé Mitriovicé Art muzikor 92
8| Y1l Haliti VI “Fazli Greicevci” Shipol Mitriovicé Art muzikor 93
9|Blenda Bekim Kelmendi VII “Eqrem Cabej” Mitriovicé Mitriovicé Art muzikor 89

10|Denis, Edis Skender Hamiti VIII, ("Duo Gitar") “Eqrem Cabej” Mitriovicé Mitriovicé Art muzikor 89
11|Engjéll Gazmend Haxhikadria IX “Ismail Qemali” Mitriovicé Mitriovicé Art muzikor 91
12| Amar Abazi II, (gr. "Plisat") “ Aziz Sylejmani ” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 76
13|Enes Ahmeti II, (gr. "Plisat") “ Aziz Sylejmani ” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 76
14|Erisa Mahmuti 11, (gr. "Plisat") “ Aziz Sylejmani ” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 76
15|Erika Fitim Xhemajli 11 “Abdullah Shabani ” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 78
16(Elona Shemsi Fazliu IV, (gr. "Rrezja") ” Fazli Greigevci ” Shipol Mitriovicé Teatér 85
17|Sara Behar Avdiu IV, (gr. "Rrezja") " Fazli Greigevci ” Shipol Mitriovicé Teatér 85
18|Erona Qamil Bajraktari IV, (gr. "Rrezja") “ Fazli Greigevci ” Shipol Mitriovicé Teatér 85
19|Medina Naim Kelmendi V, (gr. "Fluturat”) “ Shaban Idrizi ” Zhabaré Mitriovicé Teatér 71
20| Eliesa Blerim Sherifi V, (gr. “Fluturat”) “ Shaban Idrizi ” Zhabarg Mitriovicé Teatér 71
21|Sunea Abdullah Nimani V, (gr. “Fluturat”) “ Shaban Idrizi ” Zhabaré Mitriovicé Teatér 71
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Lista e fituesve e vendeve t& para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli komunal, né komunén e Mitrovicés. T&
gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés s& Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini

dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i veganté i Ismail Kadaresé. Gjithashtu, t& gjithé fituesit e vendeve té para té nivelit komunal té
Garés Nacionale t& Kreativitetit Kulturor dhe Mendimit Kritik shpérblehen me nga njé set me libra né vleré prej 50 euro.

22| Antika Naim Kamberaj "Dramaturgét" “A. Z. Cajupi” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 83
23|Altin Armend Rexha "Dramaturgét" “A. Z. Cajupi” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 83
24|Mustafa Senad Zatriqi "Dramaturgét" “A. Z. Cajupi” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 83
25|Erion Fatmir Islami "Dramaturgét" “A. Z. Cajupi” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 83
26|Leonard Veton Rrustemi "Dramaturggt" “A. Z. Cajupi” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 83
27|Rinesa Muharrem Deliu "Dramaturgét" “A. Z. Cajupi” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 83
28| Adonisa Milazim Sejdiu "Dramaturgét" “A. Z. Cajupi” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 83
29{Amina Shefget Doberlluka VI, (gr. "Dramaturggt” “A. Z. Cajupi” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 83
30| Anesa Bekim Tahiri VII, (gr. "Tiara") “ Eqrem Cabej ” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 85
31| Anik Xhemajl Nuka VII, (gr. "Tiara") “ Eqrem Cabej ” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 85
32[Thorea Besart Lushta VII, (gr. "Tiara") “ Eqrem Cabej ” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 85
33(Blenda Kelmendi , (gr. "Tiara") “ Eqrem Cabej ” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 85
34(Lorita Qazim Mustafa (gr. "Tiara") “ Eqrem Cabej ” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 85
35|Blin Adem Zhitiopotoku dhe (gr. "Tiara") “ Eqrem Cabej ” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 85
36|Eljesa Sabit Hajra , (gr. "Tiara") “ Eqrem Cabej ” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 85
37|Medin Nazmi Beqiri VIIL, (gr. "Art Gup") “A.Z. Cajupi” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 82
38(Bleon Gézim Klinaku VIII, (gr. "Art Gup") “A. Z. Cajupi” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 82
39(Butrint Hajdin Abazi , (gr. "Art Gup") “A. Z. Cajupi” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 82
40|Liburna Abit Rama , (gr. "Art Gup") “A.Z. Cajupi” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 82
41|Anila Flamur Jusufi gr. "Art Gup") “A.Z. Cajupi” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 82
42|Leondrit Kastriot Ahmeti gr. "Art Gup") “A. Z. Cajupi” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 82
43|Egzona Nysret Ujkani IX “ Harun Beka” Gushavc Mitriovicé Teatér 76
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Lista e fituesve e vendeve ¢ para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli komunal, né komunén e Mitrovicés. Té
gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés s& Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini
dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i veganté i Ismail Kadaresé. Gjithashtu, té gjithe fituesit e vendeve t& para té nivelit komunal t&
Garés Nacionale t& Kreativitetit Kulturor dhe Mendimit Kritik shpérblehen me nga njé set me libra né vleré prej 50 euro.

44(Janina Zené Aliu I “A. Z. Cajupi” Mitriovicé Mitriovicé | Reci./Ritmi,/ Aktri. 67
45(Dhurata Burim Osmani I “Shaban Idrizi” Zhabaré Mitriovicé | Reci./Ritmi,/Aktri. | 78
46|Sumeja Aida Rama 111 “Eqrem Cabej” Mitriovicé Mitriovicé | Reci./Ritmi,/ Aktri. 81
47| Vlera Hajriz Dukolli v "Fazli Greicevci" Shipol Mitriovicé | Reci./Ritmi,/ Aktri. 80
48|Reis Adnan Deliu v “Ismail Qemaili” Mitriovicé Mitriovicé | Reci./Ritmi,/Aktri. | 82
49|Artesa Xhavit Voca VI “Ismail Qemaili” Mitriovicé Mitriovicé Hartim/Poezi 80
50|Lorita Qazim Mustafa VII “Eqrem Cabej” Mitriovicé Mitriovicé Hartim/Poezi 83
51|Kaltrina Ekrem Hajzeri VIII “ Aziz Sylejmani” Mitriovicé Mitriovicé Hartim/Poezi 80
52|Rozafa Bedri Hajrizi IX “Ismail Qemaili” Mitriovicé Mitriovicé Hartim/Poezi 81
53|Elisa Mirdi Hasani VI “ Jusuf Rexha ” Koshtové Mitriovicé Hartim/Poezi 74
54|Erza Naim Meholli VIII ” Ismail Qemali ” Mitriovicé Mitriovicé Hartim/Poezi 82
55| Aurelé Shukri Gashi IX “ Abdullah Shabani” Mitriovicé Mitriovicé Hartim/Poezi 78
56|Rita Bujar Syla XI “Frang Bardhi” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 67
57{Narcisa Bislim Imeri XII “Frang Bardhi” Mitriovicé Mitriovicé Teatér 69
58|Rajana Bashkim Ahmeti 111 “Shemsi Ahmeti” Shupkove Mitriovicé Art pamor 90
59|Enes Ridvan Alushi nga 111 "Migjeni" Mitriovicé Mitriovicé Art pamor 68
60[Anila Blerim Prekazi v “Eqrem Cabej” Mitriovicé Mitriovicé Art pamor 83
61| Arjeta Baki Peci \Y% “Elena Gjika” Mitriovicé Mitriovicé Art pamor 74
62[Leon Visar Kurshumliu VII “Eqrem Cabej” Mitriovicé Mitriovicé Art pamor 81
63|Malta Shukri Gashi VIII “Abdullah Shabani” Mitriovicé Mitriovicé Art pamor 84
64|Adea Jeton Baliu IX “Migjeni” Mitriovicé Mitriovicé Art pamor 79
65| Agnesa Naim Bajrami X “Dr. Xheladin Deda” Mitriovicé Mitriovicé Art pamor 67
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Lista e fituesve e vendeve t¢ para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli komunal, né komunén e Mitrovicés. Té
gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés s& Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini

dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé. Gjithashtu, té gjithé fituesit e vendeve té para t& nivelit komunal t&
Garés Nacionale t& Kreativitetit Kulturor dhe Mendimit Kritik shpérblehen me nga njé set me libra né vleré prej 50 euro.

66

Elsa IImi Avdullahu

XI “Hasan Prishtina” Mitriovicé Mitriovicé Art pamor 65
67|Erion Driton Berisha XIT “Frang Bardhi” Mitriovicé Mitriovicé Art pamor 81
68|Djellza Mazé Xhinovci X, (gr. "Bardhésia") “Dr. Xheladin Deda” Mitriovicé Mitriovicé Debat 78
69|Erza Enver Deliu X, (gr. "Bardhésia") “Dr. Xheladin Deda” Mitriovicé Mitriovicé Debat 78
70|Dionita Sami Shala X, (gr. "Bardhésia") “Dr. Xheladin Deda” Mitriovicé Mitriovicé Debat 78
71{Avni Sami Hajra XI, (gr. "Dituria") “Dr. Xheladin Deda” Mitriovicé Mitriovicé Debat 76
72| Leonela Sami Sallahu XI, (gr. "Dituria") “Dr. Xheladin Deda” Mitriovicé Mitriovicé Debat 76
73|Shqipdona Hajdin Mustafa X1, (gr. "Dituria") “Dr. Xheladin Deda” Mitriovicé Mitriovicé Debat 76
74|Floreta Mursel Murseli X1I, (gr."Kthehuni") “Dr. Xheladin Deda” Mitriovicé Mitriovicé Debat 81
75|Djellza Hamzé Murseli XII, (gr."Kthehuni") “Dr. Xheladin Deda” Mitriovicé Mitriovicé Debat 81
76]Edmond Eshref Begiri XII, (gr."Kthehuni") “Dr. Xheladin Deda” Mitriovicé Mitriovicé Debat 81
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